
NOVINKY
listopad

REVOLUTION X ALAGIA
 Získejte beauty look s limitovanou 
edicí Revolution x Alagia, navrženou 
ve spolupráci s influencerkou Dominique 
Alagiou. Tato kolekce je plná produktů, 
které vám pomohou vytvořit dokonalý 
make-up, ať už jste doma, nebo míříte 
na party.  

ADOPT – PŘEDNÍ 
ZNAČKA PARFÉMŮ 
VE FRANCII
Nabízí všestranné vůně ať už 
květinové, ovocné, nebo dřevité 
pro každou osobnost.
V prodejnách ROSSMANN více 
než 60 druhů vůní.

149.-
CENA OD

 SEMILAC  
BioColor 
 BIO UV gelový lak, 
různé druhy 

 MAX 
FACTOR 
 Miracle Pure 
 Hydratační tónující 
sérum pro zdravou 
a zářivou pleť, 
různé odstíny .
Dostupné 
v prodejnách 
od 20. 11. 2024.

 ADOPT   
 Dámská EdP, 
30 ml, různé 
druhy 

 EMILY IN 
PARIS   
 Dámská EdP, 
30 ml, různé 
druhy  BEELINE     

Mikulášské 
doplňky, různé 
druhy
Nedostupné na 
e-shopu.

 MAKEUP 
REVOLUTION  
Relove Kiss It 
 Lesk na rty, různé 
odstíny 

 149.-  
CENA OD

 69.90  

 1199.-  

 299.-  

 399.-  
 329.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB

RA45_novinky.indd   1RA45_novinky.indd   1 16.10.2024   14:2616.10.2024   14:26



NOVINKY
listopad

 ISNTREE   
 Korejská značka veganské 
přírodní kosmetiky 
s funkčními aktivními 
látkami. V nabídce 
produkty pro čištění a péči 
o pleť včetně produktů s UV 
ochranou z řad Yam Root, 
Hyaluronic Acid, Tone & 
Wrinkle care, různé druhy 

 349.- 
CENA OD

 TOCOBO   
 Vyživující barevný 
balzám na rty 
s matným nebo 
lesklým finišem, 
různé druhy, 3,5 g 

 VITAL 
PROTEIN   
 Kolagenové peptidy 
pro mladistvý vzhled 
a čokoláda pro 
chuťové buňky, 0 g 
přidaného cukru, 
bez laktózy a lepku, 
doplněk stravy, 297 g 
 235,35 Kč/100 g 

 VENIRA   
 Kozí kolostrum, 
250 mg 
prémiového 100% 
čistého kolostra 
zvyšuje přirozenou 
obranyschopnost 
organismu, 
doplněk stravy, 
60 kapslí 
 10,82 Kč/ks 

 ALTAPHARMA   
 Vitamin D3 ve formě 
tablet s tropickou 
příchutí, podpora 
imunity, zdravé kosti 
a zuby, pro děti od 4 let 
a dospělé, doplněk 
stravy, 60 tablet 
 1,17 Kč/ks 

 DOMOL   
 Tablety 
do myčky, 
30 ks 

 RUBIN   
 Dark Amber svíčka 
se 3 knoty, 380 g, 
1 ks 

 LAVITA   
 Svíčka 
s rostlinným 
voskem 
a dřevěným 
knotem, různé 
druhy, 175 g, 1 ks 

 LAVITA   
 Svíčka Jablko-skořice, svíčka 
Perníček nebo Pomeranč-skořice, 
310 g, 1 ks 

 AROMATIUM   
 Aromatická svíčka, různé 
druhy, 140 g, 1 ks 

 GLOWEE   
 Bělicí korektor 
V34, 30 ml 

 GLOWEE   
 Ovocné zubní 
pasty, různé 
druhy, 60 g 

 699.-  

 199.-  

 69.90  

 199.-  

 649.-  

 299.-  

 119.-  

 119.-  

 249.-   149.-   399.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB

Platí od 6. 11. do 3. 12.  2024   v prodejnách ROSSMANN a na e-shopu v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB. Vyobrazené ceny jsou
platné ke dni vydání, aktuální ceny naleznete v regálech a na e-shopu. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.

Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit.
Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

RA45_novinky.indd   2RA45_novinky.indd   2 16.10.2024   14:2716.10.2024   14:27


